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Einrichtung Anschrift E-Mail Telefon Wahlkreisnr. Wahlkreis
Höhere Berufsfachschule für Physiotherapie Ilmenau Bahnhofstraße 3a, 98714 Stützerbach info@physio-fs.de 036784 50262 22 Ilm-Kreis I
thuringia international school-weimar e.V. Belvederer Allee 40, 99425 Weimar info@this-weimar.com 03643 489910 32 Weimar II
Kyffhäuser-Paracelsus-Schule Kyffhäuserstraße 61, 06567 Bad Frankenhausen ausbildung@kyffhaeuser-paracelsus-schule.de 034671 51070 11 Kyffhäuser II 
Tabaluga Förderschule Jägerstraße 3a, 37339 Leinefelde-Worbis info@lebenshilfe-worbis.de 036074  62961 2 Eichsfeld II
Schule an der Weida Gräfenbrücker Straße 6a, 07570 Weida info@foerderschule-weida.de 036603 44082 40 Greiz II
Förderschule Röpsen Röpsen 7, 07554 Gera 0365 5528763 41 Gera I
Montessori-Integrationsschule Nohra "Theodor Hellbrügge" An der Erfurter Straße 1c, 99428 Nohra mail@montessori-nohra.de 03643 490038 30 Weimarer Land I – Saalfeld-Rudolstadt III
Montessori-Integrationsschule Erfurt Paulinzeller Weg 12, 99097 Erfurt mail@montessori-erfurt.de 0361 4172094 27 Erfurt IV
Förderzentrum "Am Fernebach" Beim Bahnhof 40, 99955 Bruchstedt sekretariat@thepra.info 036041 57657 9 Unstrut-Hainich-Kreis II
Freie Waldorfschule Eisenach Ernst-Thälmann-Straße 62, 99817 Eisenach info@waldorfschule-eisenach.de 03691 7037370 6 Wartburgkreis II 
Freie Waldorfschule Erfurt Dorstbornstraße 5, 99094 Erfurt info@waldorfschule-erfurt.de 0361 6537138 26 Erfurt III
Freie Waldorfschule Weimar Klosterweg 8, 99425 Weimar post@waldorf-weimar.de 03643 7710 30 Weimarer Land I – Saalfeld-Rudolstadt III
Freie Waldorfschule Jena Alte Hauptstraße 15, 07745 Jena info@waldorfschule-jena.de 03641 29370 37 Jena I 
Freie Waldorfschule Gera Otto-Rothe-Straße 32, 07549 Gera info@waldorfschule-gera.de 0365 7129220 42 Gera II
Klosterschule Roßleben Klosterschule 5, 06571 Roßleben-Wiehe info@klosterschule.de 034672 98200 11 Kyffhäuser II 
Freie Schule "Am Park" Karl-Marx-Straße 21, 99759 Sollstedt/Wülfingerode hpz-wuelfingerode@jugendsozialwerk.de 036338 4910 3 Nordhausen I
Montessori-Grundschule Nordhausen Hardenbergstraße 23, 99734 Nordhausen montessori@jugendsozialwerk.de 03631 983656 4 Nordhausen II
Freie Integrative Gemeinschaftsschule "F.W.A. Fröbel" Robert-Birkner-Straße 17, 07407 Rudolstadt/Keilhau froebelschule-keilhau@jugendsozialwerk.de 03672 469612 30 Weimarer Land I – Saalfeld-Rudolstadt III
Herrmann-Lietz-Schule, Lietz Internatsdorf Haubinda Stiftung 1, 98663 Haubinda haubinda@lietz-schule.de 036875 6710 18 Hildburghausen I /Schmalkalden-Meiningen III
Rhan Education - Freie Grundschule Felix Weiße Rudolf-Breitscheid-Straße 19, 04600 Altenburg info@rahn.education 0341 39393310 43 Altenburger Land I
Evangelische Grundschule Apolda Christian-Zimmermann-Straße 63, 99510 Apolda info@evgs-apolda.de 03644 5162281 31 Weimar I – Weimarer Land II
Evangelische Grundschule Bad Langensalza Döppingstraße 1, 99947 Bad Langensalza info@ev-gs-badlangensalza.de 03603 815270 9 Unstrut-Hainich-Kreis II
Evangelische Grundschule Eisenach Ernst-Thälmann-Straße 90, 99817 Eisenach Ev.Grundschule.Eisenach@web.de 03691 723661 6 Wartburgkreis II / Eisenach 
Evangelische Grundschule Erfurt Regierungsstraße 42 a, 99084 Erfurt info@evangelische-grundschule-erfurt.de 0361 2627627 26 Erfurt III
Evangelische Grundschule Gotha An der Wolfgangwiese 17 - 19, 99867 Gotha Evangelische_Grundschule_Gotha@t-online.de 03621 798930 15 Gotha II
Evangelische Grundschule Nordhausen Freiheitsstraße 21, 99734 Nordhausen/OT Krimderode evangelische-grundschule@t-online.de 03631 894863 4 Nordhausen II
Evangelische Johannesschule Saalfeld Bahnhofstraße 6 a, 07318 Saalfeld info@johannesschule-saalfeld.de 03671 457274 30 Weimarer Land I – Saalfeld-Rudolstadt III
Evangelische Grundschule Sömmerda Lucas-Cranach-Straße 20 a, 99610 Sömmerda info@evangelische-grundschule-soemmerda.de 03634 6929830 17 Sömmerda II
Christliches Spalatin-Gymnasium Altenburg Schulstraße 7, 04600 Altenburg info@spalatin-gymnasium.de 03447 890858 44 Altenburger Land II
Martin-Luther-Gymnasium Eisenach Predigerplatz 4, 99817 Eisenach luther@mlg-esa.de 03691 79553 6 Wartburgkreis II / Eisenach 
Evangelisches Ratsgymnasium Erfurt Meister-Eckehart-Straße 1, 99084 Erfurt sekretariat@evrg-erfurt.de 0361 6011930 26 Erfurt III
Evangelisches Gymnasium Meiningen Berliner Straße 27, 98617 Meiningen post@evg-meiningen.de 03693 8806345 12 Schmalkalden-Meiningen I
Evangelische Regelschule Gotha Langensalzaer Straße 72, 99867 Gotha info@evangelische-regelschule.de 03621 219131 15 Gotha II
Evangelische Gemeinschaftsschule Erfurt Eugen-Richter-Straße 22, 99085 Erfurt info@evangelische-gemeinschaftsschule-erfurt.de 0361 64456380 26 Erfurt III
Bergschule St. Elisabeth Friedensplatz 5/6, 37308 Heiligenstadt info@bergschule-heiligenstadt.de 03606 673402 1 Eichsfeld I
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